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MEMORANDUM I BASHKEPUNIMIT

NE MES TE KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE DHE KOMPANISE KOSOVARE PER DISTRIBUIM DHE FURNIZIM
ME ENERGJI ELEKTRIKE PER FURNIZIM TE PANDEPRERE ME ENERGJI ELEKTRIKE PER KQZ-né, Zyrat e KKZ-ve DHE
DEPOVE KOMUNALE, DEPO QENDROE, QENDREN E NUMERIMIT DHE REZULTATEVE (QNR) DHE TE GJITHA
QENDRAVE TE VOTIMIT (QV) DHE VENDVOTIMET (VV) PREJ 10.10. 2017 DERI 31.12.2017

Palét nénshkruese té memorandumit

I Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (né tekstin e métejmé KQZ)

1L Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike (né tekstin e métejmé KEDS)
Neni 1
Qéllimi

Memorandum i Mirékuptimit né mes t¢ Komisionit Qendror t&¢ Zgjedhjeve (KQZ) né njérén ané dhe Kompanisé Kosovare pér
Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike (KEDS) né anén tjetér, pércakton kushtet dhe ményrén ¢ bashképunimit, lidhur me
furnizimin me energji elektrike pér nevoja té¢ KQZ-sé, gjaté procesit té Zgjedhjeve Lokale t&€ 22 Tetorit 2017.

Neni 2
Pérgjegjésité e Kompanisé Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike

2.1. Té furnizoj me energji elektrike né ményré t& pandérpreré QNR-né, né rrugén Prishtiné-Fushé Kosové - Zona industriale. Depon
Qendrore te KQZ-se, Zyrat e Komisioneve Komunale t& Zgjedhjeve (KKZ-ve) dhe Depot e KKZ-ve, né€ € gjitha komunat e Kosovés
dhe zyrat ¢ KQZ/SKQZ né rrugén Migjeni nr.21 Ish ndértesa e Bankés sé Lubjanés, kati i par€, nr.21 né Prishting, gjaté periudhés
prej 10.10.2017 deri mé 31.12.2017.

2.2 Ndérsa, té siguroi furnizim té pandérpreré me energji elektrike pér té gjitha QV-t&€ dhe VV-t&, dy dité para dités s¢ zgjedhjeve,
gjaté dités sé zgjedhjeve dhe dy dité pas dités sé zgjedhjeve.



Neni 3
Pérgjegjésité e KQZ-sé

3.1. KQZ-ja obligohet qé me rastin e nénshkrimit t& kétij Memorandumi t’i siguroi KEDS-it listat e specifikuar t&¢ QNR-sé si, adresat e
zyrave té KQZ-s&, KKZ-ve dhe Depove Komunale, t&¢ QNR-sé, Depos Qendrore te KQZ-se, dhe listén ¢ t& gjitha QV-ve dhe VV-ve
me adresa té sakta.

Neni 4
Dispozitat pérfundimtare

1. Pér realizimin e objektivave qé dalin nga ky Memorandum KQZ- ja dhe KEDS, do € autorizojné persona t€ caktuar nga radha e
zyrtaréve t€ tyre.

2. Konkretizimin e detyrave dhe pérgjegjésive qé rrjedhin nga ky memorandum palét pajtohen g€ ta b&jné€ pas nénshkrimit t&
marréveshjes.

3. Ky memorandum do té aplikohet derisa palét reciprokisht me shkrim, nuk merren vesh ndryshe.

4. Cdo mosmarréveshje, mospajtim ose shkelje, ndérprerje apo pavlefshméri do t€ zgjidhet né baza té mirékuptimit dhe partneritetit.
5. Ky memorandum hyn né fuqi nga data e nénshkrimit nga (€ dy palét.

Prishting, / /2017
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. Valdete Daka George Karagutoff

Kryetare e Komisionit Qendror i Zgjedhjeve Drejtor 1 Pérgjithshém, KDES SH.A
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